

עמוד 'ש' בועי 376

חדשות כתנועת הקיבוץ הדתי



למה לכולם!

פורום מזכירים

המפגש הראשון השנה של 'פורום המזכירים' התקיים השבוע בקבוצת יבנה (תודה רבה למארחים!). את המפגש פתחנו מזכ"ל התנועה - אמיתי פורת, בתיאור התוכנית הרב שנתית החדשה של התנועה שבלב המתווה שלה עומדים: יוזמה, חיבורים והרחבה תנועתית, התיישבות, מעורבות חברתית, מפעלי החינוך, התחדשות רעיונית ועוד... בהמשך פירט קינלי (משה טור פז) את התוכנית המשותפת להקמת 'רשת מוסדות תנועת הקיבוץ הדתי'. המשך המפגש הוקדש לנושא ההקשבה בעבודת ניהול הקהילה. יפעת ניימן מנחת הפורום, פתחה בחיבור המיוחד של נושא ההקשבה לחודש אלול, חודש שבו נושא ההקשבה תופס מקום משמעותי: ההקשבה לעצמנו, לסביבה, וההקשבה של האדם לא-לוהיו. סיימנו את המפגש בסיוור מודרך במפעל השימורים החדש והמרשים בקבוצת יבנה. השנה מתוכננים כעשרה מפגשי פורום בנושאים שונים וביניהם בפעם הראשונה, מפגש שיוקדש השנה להשתתפותם של כל המזכירים ב'כנס החינוך' של התנועה שיתקיים השנה בחודש ינואר.

חשב קשת המקס להצטרף כאחית לתנועה

מדווח מורדי שבט, רכז צמ"ד והתיישבות: שמחים לבשר כי השבוע קיבלה אסיפת החברים של מושב קשת החלטה (ללא מתנגדים), להמשיך בתהליך הצטרפות לתנועת הקיבוץ הדתי במעמד של 'עמיתים' (מתווה מיוחד שאושר בשנת תשע"ב). לאחר תהליך של יותר משנה, הכרות הדדית וחשיפה לערכי הליבה של התנועה. קשת הוא מושב שיתופי עם הרחבה קהילתית, שהוקם בעקבות מלחמת יום הכיפורים וממוקם במרכזה של רמת הגולן. חברי המושב מכירים טובה לחברי הקיבוץ הדתי ומשפחותיהם, שהצטרפו אליהם בשנים הראשונות, כמלווים משקיים/חברתיים. אך טבעי בעיניהם למסד את הקשרים, והם בהחלט מעוניינים בכך, הן מסיבות המשקיות (והם בהחלט נכונים גם לאחריות בנשיאה בנטל) והן מסיבות קהילתיות. היישוב גדל בשנים האחרונות מ-34 משפחות בלבד לכ-125 משפחות. לצד המושב השיתופי פועלת אגודה קהילתית. בתהליך חברתי מרשים הצליחו חברי קשת לצרף לאגודה השיתופית (חברות במושב), משפחות חדשות שחלק ניכר מהן תושבים מהרחבה, ובני משק וכיום מספר החברים עלה לכ-70. היעד שנקבע הוא לצמוח בעוד כ-20 משפחות עד סוף 2017. יו"ר המזכירות הוא בן משק, וכן 2 מתוך רכזי ענפים. ההכנסות מתבססות על מטעים (תפוחים, דובדבנים, מנגו, אפרסק, נקטרינה וכרם יין) וכן על לול פיטום, רפת, מפעל מיצים טבעיים ועדר בקר לבשר. המושב הוא גם אחד מהשותפים בכפר הנופש כינר. בקשת ישנם כ-15 צימרים שמופעלים על ידי תושבי המקום, בית ספר שדה קשת יהונתן והמכינה הקדם צבאית קשת יהודה שהוקמה בשנת 1991. אנו מתכוונים להעמיק ולהרחיב את ההיכרות עם המושב ועם חבריו על ידי הזמנה לפעילויות השונות של התנועה ותקשורת שוטפת. בהמשך נביא את החלטה על קבלתם כעמיתים לתנועה לאישור המזמו"ר, שבסמכותה להפוך ל'מועצה זוטא' ולקבל החלטות כגון זו.

מזכירות מורחבת

אז מה היה לנו בכינוס המזמו"ר השבוע? התאמת ייצוג היישובים במזמו"ר ; תכנית רב שנתית למזכירות הפעילה ; הצגה ודיון ראשוני ברעיון ומתווה להקמת 'רשת מוסדות תנועת הקיבוץ הדתי', נושא שהוא פרק בתכנית האסטרטגית. אישור המבנה האירגוני הנגזר מהתכנית: מינוי רותם שכטר כמנהלת/לת לאגף חברה, אישור גיל הס כסמנכ"ל תפעול, כספים, ופיתוח משאבים ; אישור לימור ספראי כמנהלת מחלקת החינוך ; אישור יצחק קרליבך כרכז משימות ומעורבות חברתית ;

מזכרת השבט

בימים אלה הולכים ונרקמים להם מספר אירועים תנועתיים שחלק ממטרתם הוא ליכוד השורות וחיבור. חלקם כבר פורסם ברשת (מיילים, פייסבוק, רשתות קיבוציות) ובלוחות המודעות, וחלקם יפורסם בגיליון עמודים הקרוב ובהם 2 אירועי 'קפה תנועה – ערב לימוד וניגון' – בדרום ביום רביעי הקרוב, 13.9 בקבוצת יבנה, ובצפון בעשי"ת, 24.9 בעין הנצי"ב. כמו כן נקבעו כבר ארבע שבתות עיון ונופש לחורף הקרוב: פר' תולדות, 17-18/11 – בערד ; פר' וישב 8-9/12 – בעכו ; פר' בא 19-20/1 – בכרי דשא ; פר' משפטים שקלים, 9-10/2 בירושלים. הפרסום לערבי הלימוד ולשבתות יופיע באתר התנועה. ההרשמה תפתח ביום ראשון, ד' תשרי 24.9, באתר הקיבוץ הדתי, ובמידה שהיה עודף ביקוש על ההיצע, תתנהל רשימת המתנה מסודרת.

אצל חברה

מזל טוב לרותם שכטר שנבחרה לכהן כמנהלת אגף חברה בתנועת הקיבוץ הדתי. רותם גדלה בפתח תקווה, בסניף מלבס המיתולוגי: "את הקיבוץ הדתי פגשתי לראשונה בשנת השירות הלאומי שלי במעלה גלבוע, שם גם הכרתי את יואל, ש.ש משלוחות". לרותם ויואל שלושה ילדים - אביה, פלג ומעין. היא חברה שלוחות מזה 21 שנים, בעלת תואר ראשון בניהול, ארגון ומשאבי אנוש: "במהלך השנים הקבה"ד ליווה אותי בתפקידי השונים בקיבוץ כרכזת בנות ש.ל, רכזת תרבות, חינוך ובארבע שנים האחרונות - כמזכירת פנים של שלוחות. אני שמחה שניתנת לי ההזדמנות לחבור לתנועה ולהיות חלק מחבורת פעילים נמרצת ואיכותית. אני מאמינה בכוחה של הקהילה להניע תהליכים לפעולה לקדם ולתרום הן לחבריה והן לגופים/יחידים חיצוניים. אני מאמינה ביכולותיו של הקבה"ד לאגד קיבוצים/קהילות בעלי תפיסות רעיוניות זהות/קרובות הפועלות בדרך של תורה ועבודה ובכך להעצים את ההשפעה, המעורבות ושיתופי הפעולה גם בחברה הישראלית ובחיים הציבוריים. עד לסוף השנה האזרחית ובחירה והחלפה מסודרת של תפקיד המזכיר בשלוחות אעבוד בהיקף של 40% משרה בקבה"ד. הזמן יוקדש לחפיפה, למידה ולהכרות עם המחלקה ועם בעלי תפקידים בקיבוצים. בהמשך אכנס לעבוד במשרה מלאה". אנו מאחלים לרותם הצלחה בתפקיד!

צה"ל

צהלי ע"ש תמר אריאל פתחה את שנת הלימודים החדשה עם 100 חניכות ; 77 במכינה בעין צורים ו-23 במדרשה במשואות יצחק. אולם הישיבה לשעבר בעין צורים היה צר מלהכיל את החניכות הנרגשות והוריהן. לאורך הקיץ נמשכו ההכנות הרבות לקראת גדילתה של צהלי: שופצו מבנים נקנה ציוד והצוות החינוכי חוזק וגדל. וכעת הכל מוכן לשנה מרגשת נוספת. שיצליח ה' דרכנו! על המלאכה מנצחת מיכל נגן, ראשת המכינה, ולצידה יפית קליימר כמנהלת פדגוגית ונעמה סולטניק כמנהלת אדמיניסטרטיבית, ובראש

הקבוצות: עדי בלוט, תמר פרץ, וזיוית ברלינר (ראשת המדרשה). תודה מיוחדת לחברי שני המשקים המארחים; משואות יצחק ועין צורים.

שבת שלום, אחיתי כורת וחברי המזכירות הפעילה